
PREFE|TUiA OE

CTATEü§
jr-ttgto 

^o4?
-gao}?qí

trrsndo tail Por !íocê

\-

TERMO DE ADJL]DICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL _ NO OI7l2023 SPDC

QEJ&: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRo DE PREÇoS VISANDo FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE BOMBAS SUBMERSAS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DA PROTEÇÃO E DEFESA CIVI DE CRATEUS/ CE.

Apos analise do processo e estando de acordo com os procedirnentos adotados, dentro da modalidade
de licitação a que se refere o PREGÂO PRESENCIAL N" 0l7tz0zi SPDC, obedecendo ao critério do
MENOR PREÇO POR LOTE, tudo em conformidade com as regras estipuladas pela Lei Federal n.o 10.520,
de 17 de julho de 2002. subsidiariamente na Lei n.o 8.666 de 211A6/93, (com as alterações da Lei n." 8.883/94 e
da Lei n." 9.648/98), na Lei Complernentar n" 123106, de 1411212006, alterada pela Lei ComplementaÍ no.
14712014, de0710812014 e Lei n.o:12.846, de 1o de agosto de 2013, ADJUDICO o objeto do certame em
favor da empresa licitante abaixo descrita, por apreseilar o meror preço final e cumprir as exigências do edital
no que diz respeito à documentaçâo de habilitaçâo.

LICITANTE VENCE,DORA: EDMILSON MOURAO SOARES - LTDA;
CNPJ: 35,063.37910001 -63 ;

VALOR GLOBÀL: R§ 77.000,00 (setenta e sete mil r.eais), conforme a seguir:

Assim nos termos da legislação vigente fiça o presente processo ADruDICADO EM FAVOR DA
LICITANTE acirna descrit4 Gom seus respectivos valores unitarios e globais.

Crateús - CF,07 de Fevereiro de 2024

Ántônio Júnior
Crateús

MUN
VERDE

pto

LOTE ÚIVTCO

ITEM ESPECTFTCAçÃO UND MARCA QNT
VATOR

UNITARIO
VÂLOR
TOTAT

1

71286-CONjUNTO MOTOBOMBA
SUBMERSA DE 01 CV ICONIUNTO
MOTOBOMBA SUBMERSA PARA
POÇOS PRoFUNDOS MONOFÁSICa
DE 3" DE 01 CV COM PAINEL,]

c0NJUNTO ALTRI 50 R$ 837,00 R$ 41.850,00

2

71287-C0NIUNTO DE MOTOBOMBA
SUBMERSA DE 0,50 CV ICONIUNTO
DE MOTOBOMBA SUBMERSA PARA
POÇOS PROFUNDOS MONOFÁSICO
DE 3" DE O,5O CV COM PAINEL.]

coNluNTo ALTRI 50 R$ 703,00 R$ 35.150,00

VALORTOTÁI DO IOTE R$ 77.000,00

Pregoeiro do


